
ZARZĄDZENIE Nr 160/2021 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia oferty na realizację zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

  
Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty na realizację zadania publicznego pn.: „Wydanie 

popularnonaukowej publikacji książkowej Punkt Oporu Dąbrowiecka Góra na tle rozszerzenia 

pozycji Przedmościa z lat 1940-1944”, złożonej w dniu 10 listopada 2021 r. przez Stowarzyszenie 

na Rzecz Zabytków Fortyfikacji Pro Fortalicium z siedzibą w Bytomiu ul. Powstańców Śląskich 10 

(Koło Terenowe Przedmoście Warszawa z siedzibą w Karczewie ul. Łąkowa 2a), w trybie 

określonym w art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się 

celowość realizacji zadania i zleca się jego wykonanie.  

 2. Udziela się dotację Stowarzyszeniu na Rzecz Zabytków Fortyfikacji Pro Fortalicium 

(Koło Terenowe Przedmoście Warszawa) na realizację zadania określonego § 1 ust. 1 w wysokości 

5 000,00 zł. 

 

§ 2. Informację publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Karczewie; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karczewie. 

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Centrum Usług 

Wspólnych. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Karczewa  
               Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
________________________________________________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2021 r., poz. 1038, 1243 i 1535   


